
UNICIPALIDito DE SABA, COLON
INGRESO MENSUAL

MES DE MAYO DEL 2024

DEPARTAMENTO DE CATASTRO

110-01 L                 118,168.55URBANOS

11002 RURAL L                   25,057.08

11703 NSTALACION  DE  FIBRA OPTICA

119-03 CO N STANCIA CATASTRAL L                   11,650.00

119-18 PERMISO DE CONSTRUCCION L                      4,813.92

119-19 REMEDIDA Y CROQUIS L                     8,175.00

119-20 pEftMiso pAnA LOTiFicAR

119-22 ROTURA DE CALLE

120-04 MULTAS

121-01 RECARGO  BIENES  INMUEBLES

122-01 REZAGO BIENES INMUEBLES L                 303,831.28

220-03 LOTE DE CEMENTERIO L                      1,375.00

220-04 DOMINI0S PLENOS L                     5,000.00

Z30-01 MEJORAS  DE PAVIMENTO

116-99 OTROS - L                478,070. 83



                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO AÑOS QUE PAGO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JOSE DE LA CRUZ OCHOA COLONIA PALMA REAL NQ444J 02 25 2,297.96L               CANCELO PLAN D/P  2018-2023 53281 02/05/2024
2 JOSE DE LA CRUZ OCHOA COLONIA PALMA REAL NQ444J 02 25 862.16L                  2024 53282 02/05/2024
3 KAREN ASSISE HERNANDEZ CBARRIO LA PAVA NQ444I 16 10 3,000.00L               2008-2024 53317 02/05/2024
4 ELIONILA AZUCENA HERNANDEZ COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 14 02 9,821.12L               2000-2024 53318 02/05/2024
5 ADA EMELDA ZAPATA BARRIO LA PAVA NQ441R 03 04 4,870.00L               PLAN D/P 2009-2024 53319 02/05/2024
6 BLANCA LIDIA CEDILLO ZALDIVAR BARRIO EL CHORRO NQ444C 36 03 5,531.82L               2017-2024 53321 02/05/2024
7 DORIS ERCILIA ACOSTA COLONIA SUIZA NQ444S 13 04 2,546.63L               2018-2024 53322 02/05/2024
8 JAVINTON MANUEL MURILLO ASENCIO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 12 09 1,186.70L               2023-2024 53323 02/05/2024
9 EDUAR NAEL PADILLA COREA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 12 11 2,228.09L               2023-2024 53324 02/05/2024

10 MARIA FLORENZA LOPEZ COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444N 04 04 425.50L                  2023 53326 02/05/2024
11 MERYLYN GONZALES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 463.56L                  2019-2024 53327 02/05/2024
12 MARIA ANTONIA RIVERA MENDEZ COLONIA CASTELLANA NQ444D 13 15 1,020.61L               2024 53328 02/05/2024
13 NERY ELIZABETH RIVERA MENDEZ COLONIA CASTELLANA NQ444D 13 05 1,006.65L               2024 53329 02/05/2024
14 NOE RIVERA COLONIA PALMA REAL NQ444D 02 04 522.69L                  2024 53330 02/05/2024
15 NOLBERTO TORREZ COLONIA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 1,022.07L               2022-2024 53331 02/05/2024
16 RUBEN DARIO MARTINEZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 12 07 1,636.32L               2022-2024 53332 02/05/2024
17 DIGNA YOLANDA FUNEZ COLONIA SABA NQ444D 07 13 1,661.58L               2022-2024 53333 02/05/2024
18 ANTONIA ROSA POSAS COLONIA SABA NQ444D 06 08 1,142.30L               2023-2024 53334 02/05/2024
19 KAREN RAUDALES POSAS COLONIA BELLA VISTA NQ444I 35 06 2,130.13L               2023-2024 53335 02/05/2024
20 KAREN RAUDALES POSAS COLONIA BELLA VISTA NQ444I 33 03 2,731.05L               2023-2024 53336 02/05/2024
21 EDUARDO BLANDIN TURCIOS BARRIO LA PAVA NQ441N 12 01 1,175.64L               2024 53337 02/05/2024
22 RAMONA DEL CARMEN SEVILLA BARRIO EL COYOL NQ444D 28 04 3,118.51L               2020-2024 53338 02/05/2024
23 PEDRO DUARTE CACERES ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 61.00L                    2024 53339 02/05/2024
24 JUAN CARLOS REYES HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 29 14 1,215.00L               2024 53340 02/05/2024
25 MIRIAM LUCIANA ESPINAL DAMAS BARRIO EL CENTRO NQ441W 11 06 5,028.24L               2020-2024 53345 03/05/2024
27 CESAR VELASQUEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 695.33L                  2023-2024 53346 03/05/2024
28 RAFAEL ANDRES ZELAYA BARRIO LA PAVA NQ441W 26 10 1,181.95L               2024 53342 03/05/2024
29 BRENDA MABEL MURILLO COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 02 09 405.48L                  2024 53344 03/05/2024
30 DANI MANRRIQUE PONCE PINEDA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 02 08 408.40L                  2024 53343 03/05/2024
31 PERFECTO TURCIOS MORAN COLONIA SABA NQ444I 14 10 2,672.60L               2021-2024 53347 03/05/2024
32 RINA LISSETT ESPINOZA RODRIGUEZ ALDEA ELIXIR 01 08 05 118.20L                  2024 53348 03/05/2024
33 NAHIN VILLATORO BARRIO LA PAVA NQ441R 15 01 459.00L                  2024 53349 03/05/2024
34 MARIA DOMINGA TURCIOS BARRIO LA PAVA NQ441R 13 07 5,915.74L               PLAN D/P 2011-2024 53353 03/05/2024
35 EVA DEL CARMEN FUENTES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 232.12L                  2023-2024 53355 03/05/2024
36 JULIO CESAR LAZO MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 25 14 679.30L                  2024 53354 03/05/2024
37 SANDRA MARGARITA MARTINEZ PAGUADA LADO SUR COL. SANTA RITA F-D-Z-C 158.69L                  2024 53356 03/05/2024
38 JOSE RUBEN ARITA SALVADOR ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 33,600.00L             2020-2024 53352 03/05/2024
39 MARIA DOMINGA TURCIOS BARRIO LA PAVA NQ441R 13 07 4,657.80L               CANCELO PLAN D/P  2011-2024 53357 03/05/2024
40 GLORIA CATALINA ROMERO VILLAFRANCA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444M 05 01 1,127.15L               2023-2024 53358 06/05/2024
41 MARIA DIGNA VEGA COLONIA VELLA VISTA NQ444H 01 02 2,545.34L               2024 53359 06/05/2024
42 ANA CARLOTA ZELAYA BARRIO EL CENTRO NQ441W 16 04 7,019.94L               2022-2024 53365 06/05/2024
43 BRENDA SUYAPA ESPINAL ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 102.44L                  2024 53366 06/05/2024
44 DENIS MAURICIO SANCHEZ ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 106.30L                  2024 53367 06/05/2024
45 CARLOS ERAZO PORTILLO COLONIA ESTRADA NQ441O 04 03 1,612.18L               2022-2024 53368 06/05/2024
46 WENDY PUERTO SANCHEZ COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444R 09 13 614.88L                  2023-2024 53370 07/05/2024
47 DELIA ARACELY FUNEZ JUAREZ COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444N 03 14 469.72L                  PLAN D/P 2016-2024 53371 07/05/2024
48 ANA YESSENIA DONIS RODAS COLONIA BELLA VISTA NQ444M 11 17 1,566.41L               2024 53373 07/05/2024
49 FRANKLIN SAAVEDRA COLONIA ALEMAN NQ444I 06 02 2,530.26L               2022-2024 53374 07/05/2024
50 MARIA GLORIA SAAVEDRA COLONIA SABA NQ444I 14 01 951.22L                  2024 53375 07/05/2024
51 MARIA GLORIA SAAVEDRA ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 862.50L                  2024 53376 07/05/2024
52 NELSON ENRIQUE NAJAR BAQUEDANO ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 276.00L                  2023-2024 53378 07/05/2024
53 JOSE ZELAYA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 09 06 545.10L                  2024 53379 07/05/2024
54 JOSE MANUEL PAZ PROY. SAMUEL ARGUETA NQ444D 06 07 324.26L                  2024 53381 07/05/2024
55 DENIS JUAREZ COLONIA SABA NQ444I 15 30 832.76L                  2023-2024 53382 07/05/2024
56 WILFREDO GARCIA AVILA BARRIO EL COYOL NQ441X 08 03 843.29L                  2024 53383 08/05/2024
57 ROSALIA ORELLANA POSAS BARRIO EL CHORRO NQ444H 09 06 3,332.00L               2020-2023 53384 08/05/2024
58 SIXTO PASTOR BANEGAS ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 2,659.81L               2024 53385 08/05/2024
59 GELEN AMELIA BANEGAS MUNGUIA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 341.55L                  2024 53386 08/05/2024
60 CARLA MIREYA RODRIGUEZ GALEAS ALDEA ACHIOTE 02 07 08 377.20L                  2024 53387 08/05/2024
61 RAMON NARIÑO CHACON COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 36 02 4,225.23L               PLAN D/P 2020-2024 53389 08/05/2024
62 GLORIA LARA ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 489.30L                  2022-2024 53391 08/05/2024
63 KLEIMER CELEXMIN REYES HERNANDEZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 12 08 6,274.52L               2016-2024 53392 09/05/2024
64 ANGELA LUCILA MENDEZ COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444M 01 06 947.82L                  2023-2024 53396 09/05/2024
65 CARMEN SALMERON CHAVEZ BARRIO EL CHORRO NQ444E 37 06 776.38L                  2024 53397 09/05/2024
66 HERNAN ORLANDO ANTUNEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 05 11 1,033.14L               2024 53398 09/05/2024
67 GUSTAVO MEDINA ROSALES ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 1,101.24L               2019-2024 53399 09/05/2024
68 MARIA RITA MEDINA WELCHER ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 476.28L                  2018-2024 53400 09/05/2024
69 DANY MEDARDO CASTILLO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 09 08 850.23L                  2024 53502 09/05/2024
70 MERCY MELIZA GARAY ZELAYA BARRIO EL COYOL NQ444D 16 11 4,900.00L               2018-2024 53502 10/05/2024
71 IRMA ELIZABETH TORRES MATUTE COLONIA SABA NQ444D 03 04 1,696.71L               2023 53503 10/05/2024
72 EDGARDO OMAR MANZANARES CALLE HACIA GOLONDRINAS D-D-Z-C 2,281.35L               2022-2024 53504 10/05/2024
73 JOSE OSVALDO RODRIGUEZ GUILLEN BARRIO EL CHORRO NQ441V 01 06 2,227.74L               2023-2024 53507 10/05/2024
74 JESSICA LILIANA SALDIVAR HERNANDEZ ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 276.00L                  2023-2024 53508 10/05/2024
75 LEDY CAROLINA SALDIVAR HERNANDEZ ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 1,150.00L               2023-2024 53509 10/05/2024
76 SANDRA PATRICIA ROMERO RIVERA COLONIA ESTRADA NQ441O 03 06 1,003.52L               2023-2024 53511 10/05/2024
77 AUDELINA MATUTE ANTUNEZ BARRIO EL COYOL NQ441X 10 10 439.60L                  2024 53512 10/05/2024
78 SINDICATO DE TRABAJADORES CERVECERIA HONDUREÑACOLONIA PALMA REAL NQ444E 11 07 7,247.24L               2016-2024 53514 10/04/2024
79 DENNIS GUATAVO MURILLO LOPEZ COLONIA SANTA RITA NQ444S 10 03 2,667.37L               2021-2024 53517 10/05/2024
80 ELVIN ARMANDO TABLADA COLINDRES COLONIA JARDINES DEL ESTE III NQ442P 07 03 608.66L                  2023-2024 53518 10/05/2024
81 ELVIN ARMANDO TABLADA COLINDRES COLONIA JARDINES DEL ESTE III NQ442P 07 04 640.67L                  2023-2024 53519 10/05/2024
82 ANA PATRICIA CARIAS RAMOS COLONIA LA PRADERA NQ444E 20 14 2,250.28L               2018-2024 53520 13/05/2024
83 JOSE CAIN ALBERTO MEDINA COLONIA LA PRADERA NQ444E 06 08 424.61L                  2024 53521 13/05/2024
84 JARIN DAVID MARTINEZ COLONIA MODELO NQ441X 01 11 544.82L                  2024 53522 13/05/2024
85 ALEXIS DIAZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 25 11 3,900.00L               PLAN D/P 2012-2024 53524 13/05/2024
86 MILTON ARIEL DIAZ BARRIO LA PAVA NQ441N 22 12 894.00L                  2024 53525 13/05/2024
87 JARY VILLAFRANCA COLONIA SUIZA NQ444S 13 03 493.24L                  2024 53526 13/05/2024
88 NELLY EDITH VILLANUEVA MACHADO COLONIA LIBERTAD D-D-Z-C 961.32L                  2023-2024 53527 13/05/2024
89 SAUL ZALDIVAR ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 424.35L                  2024 53529 13/05/2024
90 SAUL ZALDIVAR ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 107.37L                  2024 53530 13/05/2024
91 SAUL ZALDIVAR ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 43.33L                    2024 53531 13/05/2024
92 SAUL ZALDIVAR ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 161.87L                  2024 53532 13/05/2024
93 SAUL ZALDIVAR ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 72.17L                    2024 53533 13/05/2024
94 SAUL ZALDIVAR ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 165.60L                  2024 53534 13/05/2024
95 RUMALDO PADILLA GALEANO BARRIO LA PAVA NQ441X 27 06 736.46L                  2023-2024 53535 13/05/2024
96 EFRAIN VALLECILLO DELMI HERNANDEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 136.66L                  2023-2024 53536 13/05/2024
97 LUZ ESPERANZA GUEVARA SANTOS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 233.74L                  2023-2024 53537 13/05/2024
98 JUAN DE DIOS LOZANO RODRIGUEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 10 05 530.75L                  2024 53539 14/05/2024
99 NORMA ORBELINA BETANCOUR AGUILAR COLONIA SABA NQ444I 14 09 494.11L                  2024 53540 14/05/2024

100 OLGA MENDOZA ESTRADA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 429.60L                  2019-2024 53541 14/05/2024
101 CARMEN EDITH ORTIZ AVILA COLONIA PRADERA NQ444E 18 06 3,111.77L               2019-2024 53542 14/05/2024
103 SUMIR ALEYCY VEGA Y SAUDY CASTRO COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 14 13 2,362.14L               2018-2024 53543 14/05/2024
104 ORLINDA LIDENIA DIAZ EUCEDA ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 83.38L                    2023-2024 53544 14/05/2024
105 RIGOBERTO FUNEZ FLORES BARRIO EL CHORRO NQ444C 32 04 5,833.83L               2016-2024 53545 14/05/2024
106 OSCAR ANTONIO NAJERA BARRIO LA PAVA NQ441S 16 03 1,052.82L               2024 53547 14/05/2024
107 XIOMARA YAMILETH MUNGUIA COLONIA MONTE FRESCO NQ441 12 02 2,172.73L               2018-2024 53548 14/05/2024



108 SERGIO ENRIQUE IRIARTE COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444N 07 06 500.00L                  2016-2024 PLAN D/P 53549 14/05/2024
109 MARIA RAMONA DUEÑAS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 58.14L                    2024 53651 14/05/2024
110 LESBIA CRISTINA MUNGUIA MEZA PROY. SAMUEL ARGUETA NQ444O 03 02 283.12L                  2024 53652 14/05/2024
111 FRANCISCA RUBENIA DUARTE COLONIA CHOLOMEÑA NQ441S 24 02 4,097.20L               2020-2024 53653 14/05/2024
112 ENCARNACION GUARDADO ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 707.21L                  2018-2024 53654 14/05/2024
113 DORA MARIA TORRES ALDEA SONAMBULA F-D-Z-C 565.00L                  2020-2024 53655 15/05/2024
114 RIGOBERTO MENOCAL ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 113.85L                  2024 53656 15/05/2024
115 ESTHER SARAI FUNEZ HERNANDEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 11 22 5,642.66L               2016-2024 53658 15/05/2024
116 AMAPARO DE LA CRUZ GUIFARRO BARRIO LA PAVA NQ444R 03 03 1,000.00L               2024 53661 15/05/2024
117 DEYSI ALICIA REDONDO FLORES COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 06 10 462.95L                  2024 53662 15/05/2024
118 DEYSI ALICIA REDONDO FLORES COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 06 05 1,245.85L               2020-2024 53663 15/05/2024
119 ERICK RUIZ VARELA COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 07 801.66L                  2024 53665 16/05/2024
120 BERNANDO CANALES GONZALES COLONIA CHOLOMEÑA F-D-Z-C 2,227.50L               2022-2024 53670 16/05/2024
121 NORA YESENIA RAMIREZ ORTEGA COLONIA LA PRADERA NQ444E 08 10 1,499.12L               2024 53671 15/05/2024
122 ALEJANDRO RANDOLFO SEVILLA REYES COLONIA PALMA REAL NQ444D 05 13 3,382.74L               2018-2024 53672 16/05/2024
123 ARLIN ORLANDO MENJIVAR ECHEVERRIA ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 132.16L                  2018-2024 53674 16/05/2024
124 ARLIN ORLANDO MENJIVAR ECHEVERRIA ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 70.63L                    2018-2024 53675 16/05/2024
125 GLENIS PUERTO ALFARO COLONIA LA ARROCERA NQ441O 07 07 542.34L                  2024 53676 16/05/2024
126 CARLOS HUMBERTO PORTILLO COLONIA SANTA RITA NQ444S 19 08 349.65L                  2024 53677 17/05/2024
127 CARLOS HUMBERTO PORTILLO COLONIA SANTA RITA NQ444S 19 07 288.76L                  2024 53678 17/05/2024
128 SIOMARA LICET ORELLANA VINDEL BARRIO EL CHORRO NQ441W 24 12 473.94L                  2024 53679 17/05/2024
130 CAYCSOL COLONIA SANTA RITA NQ444N 06 05 1,048.08L               2023-2024 53683 17/05/2024
131 GLORIA ALEJANDRINA CABRERA COLONIA ESTRADA NQ444N 02 03 2,000.00L               PLAN D/P 2018-2023 53684 17/05/2024
132 NOHEMY ROSA GARCIA PEÑA COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 09 13 1,500.00L               PLAN D/P 2021-2024 53685 17/05/2024
133 ERIK ORFIDIO RUIZ VARELA PROY. SAMUEL ARGUETA NQ444J 02 04 1,589.88L               2023-2024 53686 17/05/2024
134 DELIA ESPERANZA RODRIGUEZ COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444M 01 07 2,000.00L               PLAN D/P 2004-2024 53687 20/05/2024
135 MARCOS NAHUM SANTOS QUINTANILLA ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 327.00L                  2018-2024 53688 20/05/2024
136 EDUARDO ALFREDO ARGUETA AMAYA COLONIA NUEVA EPOCA NQ44J 09 01 701.21L                  2024 53690 20/05/2024
137 OLIMPIA CONCEPCION ARGUETA COLONIA LA PRADERA NQ444E 12 04 1,735.89L               2024 53691 20/05/2024
138 REYNA ISABEL JONES COLONIA ALEMAN NQ444I 02 10 1,219.55L               2024 53694 20/05/2024
139 REYNA ISABEL JONES COLONIA ALEMAN NQ444I 03 19 1,079.16L               2024 53695 20/05/2024
140 GLADIS YADIRA CASTAÑEDA MELGAR COLONIA CHOLOMEÑA NQ441QV 14 09 3,197.86L               2023-2024 53697 21/05/2024
141 MAXIMILIANO ISAULA PACHECO COLONIA SABA NQ444D 06 14 1,308.46L               2024 53698 21/05/2024
142 OVIDIO CANO PROY. BONILLA NQ442P 05 08 523.50L                  2024 53699 21/05/2024
143 RITZI ISABEL ARCHAGA PERALTA COLONIA VALLE VERDE NQ442K 01 04 1,981.70L               2020-2024 53700 21/05/2024
144 EDA YOLANDA BAUTISTA TROCHEZ COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 01 04 439.43L                  2024 53751 21/05/2024
145 ORLIN MAREL SAVEDRA SALINAS ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 1,207.50L               2018-2024 53752 21/05/2024
146 MELVIN OMAR M. MORALES COLONIA ALEMAN NQ444I 14 08 547.05L                  2024 53753 21/05/2024
147 MARIA CABALLERO DE REYES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 666.48L                  2017-2024 53754 21/05/2024
148 JOSE MIGUEL ESCOBAR LANZA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 497.88L                  2019-2024 53756 21/05/2024
149 MARIA ESTELA ZAVALA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 96.07L                    2023-2024 53758 21/05/2024
150 IRMA LILIAN RODRIGUEZ FRANCO BARRIO EL CHORRO NQ444C 06 08 755.72L                  2024 53759 21/05/2024
151 KEYLA GABRIELA ZUNIGA RODRIGUEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 06 20 744.28L                  2024 53760 21/05/2024
151 LUCIO RENE MARTINEZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 294.98L                  2018-2024 53761 21/05/2024
152 FRANCISCO SAVEDRA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 2,723.60L               2023-2024 53762 21/05/2024
153 ORBELINA AZUCENA MARTINEZ SANTOS COLONIA PACIFICO NQ444I 01 05 1,500.00L               PLAN D/P 2018-2023 53763 21/05/2024
154 KARLA PATRICIA TURCIOS DUARTE COLONIA BELLA VISTA NQ444H 13 06 5,608.56L               2023-2024 53764 23/05/2024
155 ORLIN CESAR GARCIA BARRIO EL CENTRO NQ441W 11 12 2,326.78L               2023-2024 53765 23/05/2024
156 GRACIELA BONILLA ALVARENGA COLONIA LA PRADERA NQ444E 05 14 469.58L                  2024 53766 23/05/2024
157 ANA PAULA SALGADO RAMOS COLONIA JARDINES DEL ESTE III NQ444S 07 09 542.82L                  CANCELO PLAN D/P 2023 53767 23/05/2024
158 JOSE LUIS MEZA BARRIO EL COYOL NQ444C 02 11 4,396.62L               2023-2024 53768 23/05/2024
159 JOSE LUIS MEZA BARRIO LA PAVA NQ441R 16 04 2,930.54L               2023-2024 53769 23/05/2024
160 DINA P. MALDONADO Y RICARDO JUNIOR COLONIA CHOLOMEÑA NQ44IT 41 06 2,863.40L               2020-2024 53770 23/05/2024
161 PABLO CECILIO MALDANADO ACOSTA COLONIA CHOLOMEÑA NQ44IT 41 07 3,585.75L               2020-2024 53771 23/05/2024
162 JOSE MANUEL MALDONADO ACOSTA COLONIA CHOLOMEÑA NQ44IT 41 03 4,011.85L               2020-2024 53772 23/05/2024
163 WILMER MELGAR ACOSTA COLONIA CHOLOMEÑA NQ44IT 41 05 3,026.70L               2020-2024 53773 23/05/2024
164 FLORIDALMA MELGAR COLONIA ALEMAN NQ444I 02 09 7,299.50L               2023-2024 53774 23/05/2024
165 JOSE LUIS MEZA BARRIO EL COYOL NQ441W 02 06 2,225.54L               2023-2024 53775 23/05/2024
166 FLORIDALMA MELGAR BARRIO EL COYOL NQ441W 02 05 8,195.26L               2023-2024 53776 23/05/2024
167 JOSE LUIS MEZA BARRIO LA PAVA NQ441R 16 12 2,260.34L               2023-2024 53777 23/05/2024
168 FLORIDALMA MELGAR BARRIO LA PAVA NQ441X 45 05 7,825.65L               2020-2024 53778 23/05/2024
169 FLORIDALMA MELGAR COLONIA CHOLOMEÑA NQ44IT 41 02 8,252.05L               2020-2024 53779 23/05/2024
170 MARIA CANDIDA AGUILAR ORELLANA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 164.75L                  2024 53781 23/05/2024
171 JOSE ADOLFO VALLADARES Y AURA M. MERAZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 397.84L                  2021-2024 53782 23/05/2024
172 ESTELA MADRID NORIEGA ALDEA ELIXIR 01 60 07 202.70L                  2024 53784 23/05/2024
173 EDULFO OLIVA ALDEA ELIXIR 01 60 06 125.10L                  2024 53785 23/05/2024
174 EDULFO OLIVA MADRID ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 136.26L                  2023-204 53786 23/05/2024
175 EDULFO OLIVA MADRID ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 4,500.25L               2020-2024 53787 23/05/2024
176 EDULFO OLIVA MADRID ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 4,214.95L               2020-2024 53788 23/05/2024
177 EDULFO OLIVA MADRID ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 620.05L                  2020-2024 53789 23/05/2024
179 EDULFO OLIVA MADRID ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 2,967.10L               2020-2024 53790 23/05/2024
180 MIRMA MARIA SANCHEZ COLONIA ESTRADA NQ441O 04 02 1,612.35L               2022-2024 53791 23/05/2024
181 MARVIN ROLANDO EUCEDA BENGSON BARRIO EL CHORRO NQ444C 11 01 481.68L                  CANCELO PLAN D/P 2024 53792 23/05/2024
182 SANTOS RAMON COLONIA BELLA VISTA NQ444M 04 01 1,897.22L               2019-2024 53794 24/04/2024
183 FLORIDALMA MELGAR ACOSTA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 27 01 16,370.61L             2019-2024 53795 24/04/2024
184 FLORIDALMA MELGAR ACOSTA BARRIO EL COYOL NQ444D 28 01 1,741.00L               2024 53796 24/04/2024
185 ARNALDO MELGAR MELGAR COLONIA CASTELLANA NQ441Y 10 07 3,413.62L               2019-2024 53797 24/04/2024
186 JOSE MANUEL MALDONADO ACOSTA COLONIA PALMA REAL NQ444J 02 34 1,330.98L               2023-2024 53798 24/04/2024
187 RAUL GUARDADO RODEZNO COLONIA PRADERA NQ444E 05 01 3,827.02L               2018-2024 53799 24/04/2024
188 BIOFA S. DE R.L. COLONIA SANTA ANA NQ442K 07 16 666.31L                  2024 53800 24/04/2024
189 ATILIO FUETES RUIZ COLONIA ALEMAN NQ444I 13 01 2,206.07L               2024 53801 24/04/2024
190 DORIS LETICIA CHIRINOS COLONIA CASTELLANA NQ441D 01 18 875.94L                  2024 53802 24/04/2024
191 DORA ALICIA VILLALOBO CONTRERAS BARRIO EL CENTRO NQ441W 14 05 781.38L                  2024 53803 24/04/2024
192 ERIKA YULISSA CANTARERO CASTILLO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 386.40L                  2015-2024 53804 27/05/2024
193 ILCIA DANIELA ZUNIGA ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 1,531.00L               2019-2024 53808 27/05/2024
194 DIONICIO CHIRINOS HERNANDEZ ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 442.38L                  2024 53809 27/05/2024
195 ODILIA GUZMAN COLONIA JARDINES  NQ444R 05 18 442.03L                  2024 53810 27/05/2024
196 PERFECTO TURCIOS MORAN COLONIA SABA NQ444I 14 08 5,426.25L               2022-2024 53811 27/05/2024
197 JOSE REGINO GIRON GUEVARA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 348.60L                  2018-2024 53812 27/05/2024

JOSE ANTONIO MALDONADO AQUINO COMUNIDAD DE PAJUILES F-D-Z-C 862.05L                  2022-2024 53813 28/05/2024
198 WENDY MUNGUIA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 35 02 1,809.34L               2023-2024 53815 28/05/2024
199 MARIA ELENA BONILLA AMAYA BARRIO EL COYOL NQ444C 12 09 836.99L                  2024 53816 28/05/2024
200 ANGEL POMPILIO HERRERA MAYEN ALDEA CABO DE HACHA, CEIBITA F-D-Z-C 6,081.00L               2022-2024 53817 29/05/2024
201 KAREN GUADALUPE MEDRANO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 35 07 1,500.00L               PLAN D/P 2018-2024 53818 29/05/2024
202 RICARDO MEDRANO COLONIA SABA NQ444I 10 05 1,725.43L               PLAN D/P 2021-2024 53819 29/05/2024
203 DENNIS MONTES COLONIA ALEMAN NQ441O 07 05 5,931.69L               2017-2024 53820 29/05/2024
204 MIGUEL ALBERTO RUIZ MATUTE BARRIO EL CHORRO NQ444C 30 03 1,216.20L               2024 53821 29/05/2024
205 FICHUR MARTIN PACHECO ARMIJO COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 16 912.50L                  2024 53822 29/05/2024
206 NORMA JUBENTINA SOTO RODRIGUEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 20 07 1,500.00L               PLAN D/P 2018-2024 53823 29/05/2024
207 MARITZA MARGOTH MARTINEZ HERNANDEZ COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 14 09 2,326.47L               2018-2024 53824 29/05/2024
208 CESAR HUMBERTO YAÑEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 11 04 1,007.50L               2023-2024 53825 29/05/2024
209 JOSE RAMON PACHECO ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 5,000.00L               PLAN D/P 2018-2024 53826 30/05/2024
210 JORGE CABRERA COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 03 05 959.80L                  2024 53827 30/05/2024
211 ILSY JANETH OLIVA HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ444M 03 13 1,012.86L               2023-2024 53829 30/05/2024
212 FIDENCIO QUINTERO MEZA BARRIO EL CHORRO NQ444C 05 11 6,588.25L               2014-2024 53830 30/05/2024
213 KAREN ASISSE HERNANDEZ BARRIO LA PAVA NQ441R 16 10 3,000.00L               PLAN D/P 2008-2024 53831 30/05/2024
214 BERTA ALICIA HERNANDEZ SORIANO COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 1,166.41L               2018-2024 53832 30/05/2024



215 EDA EMELDA ZAPATA BARRIO LA PAVA NQ444R 03 04 3,503.00L               PLAN D/P 2009-2024 53833 30/05/2024
216 AIDE JACOME ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,529.04L               2022-2024 53834 30/05/2024
217 DANIEL QUINTERO MADRID ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,514.07L               2022-2024 53835 30/05/2024
218 LIDUVINA ELIZABETH MARTINEZ ROSALES BARRIO EL CHORRO NQ444C 05 10 2,587.96L               PLAN D/P 2012-2024 53836 30/05/2024
219 ELIA LEONOR RODRIGUEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 31 17 6,845.63L               2016-2024 53837 30/05/2024
220 ANTONIO LEONIDAS HERNANDEZ B. CENTRO, B. LA PAVA, M/F NQ441W 14 16 8,046.75L               PLAN DE PADO 53838 30/05/2024
221 RIGOBERTO ESTRADA ESCOTO ALDEA ELIXIR 01 33 19 583.11L                  2016-2024 53839 31/05/2024
222 JOHEYDI NOEMI AMAYA AMAYA PROY. OMAR MANZANARES NQ444O 03 10 578.36L                  2024 53840 31/05/2024
223 ANA OFELIA MARTINEZ MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 05 1,110.24L               2024 53841 31/05/2024
224 ANGEL EDGARDO FIGUEROA MORALES COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 01 08 717.13L                  2024 53844 31/05/2024
225 ANGEL EDGARDO FIGUEROA MORALES COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 01 07 1,484.92L               2021-2024 53845 31/05/2024
226 RENE GARCIA LEON BARRIO EL CHORRO NQ444C 18 12 524.24L                  PLAN D/P 2022-2024 53845 31/05/2024
227 EDULFO QUINTANILLA CARTAGENA ALDEA PALOS DE AGUA ARRIBA F-D-Z-C 67.06L                    2024 53847 31/05/2024
228 ORBELINA AZUCENA MARTINEZ SANTOS COLONIA EL PACIFICO NQ444I 01 05 661.70L                  PLAN D/P 2018-2023 53849 31/05/2024
229



                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 PEDRO DUARTE CACERES ALDEA GOLONDRINAS 350.00L              53339 02/05/2024
2 CESAR VELASQUEZ ALDEA ELIXIR 350.00L              53346 03/05/2024
3 SANDRA MARGARITA MARTINEZ PAGUADA LADO SUR COL. SANTA RITA 150.00L              53356 03/05/2024
4 JOSE RUBEN ARITA SALVADOR ALDEA GOLONDRINAS 150.00L              53354 03/05/2024
5 MANANTIALES S. DE R.L ALDEA REGADEROS 700.00L              53363 06/05/2024
6 ROVERTO RAFAEL VALLECILLO ALDEA EL ESFUERZO 350.00L              53369 06/05/2024
7 CARLA JIMENEZ COREA BARRIO EL CHORRO 350.00L              53390 08/05/2024
8 NOE RIVERA COLONIA PALMA REAL 350.00L              53394 09/05/2024
9 GUSTAVO MEDINA ROSALES ALDEA BARRANCO CHELE 350.00L              53399 09/05/2024

10 MERCY MELIZA GARAY ZELAYA BARRIO EL COYOL 350.00L              53502 10/05/2024
11 EDGARDO OMAR MANZANARES CALLE HACIA GOLONDRINAS 150.00L              53504 10/05/2024
12 ROSA LUCINDA OLIVA ALDEA ELIXIR 350.00L              53510 10/05/2024
13 PEDRO BONILLA SANDOVAL BARRIO EL CENTRO 350.00L              53515 10/05/2024
14 NELLY EDITH VILLANUEVA MACHADO COLONIA LIBERTAD 350.00L              53527 13/05/2024
15 LIGIA DUARTE MARTINEZ COLONIA SUIZA 275.00L              53528 13/05/2024
16 PABLO TULIO COELLO BARRIO EL CENTRO 350.00L              53538 13/05/2024
17 OLGA MENDOZA ESTRADA ALDEA ELIXIR 150.00L              53540 14/05/2024
18 ORLINDA LIDENIA DIAZ EUCEDA ALDEA NUEVA ESPERANZA 150.00L              53544 14/05/2024
19 RIGOBERTO FUNEZ FLORES BARRIO EL CHORRO 350.00L              53545 14/05/2024
20 RAMON NARIÑO CHACON COLONIA CHOLOMEÑA 700.00L              53550 14/05/2024
21 PEDRO BONILLA SANDOVAL COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L              53664 15/05/2024
22 BERNANDO CANALES GONZALES COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L              53670 16/05/2024
23 ARLIN ORLANDO MENJIVAR ECHEVERRIA ALDEA BARRANCO CHELE 350.00L              53673 16/05/2024
24 ARLIN ORLANDO MENJIVAR ECHEVERRIA ALDEA BARRANCO CHELE 350.00L              53674 16/05/2024
25 ARLIN ORLANDO MENJIVAR ECHEVERRIA ALDEA BARRANCO CHELE 350.00L              53675 16/05/2024
26 ALEJANDRO RANDOLFO SEVILLA COLONIA PALMA REAL 350.00L              53682 17/05/2024
27 MARCOS NAHUM SANTOS QUINTANILLA ALDEA CEIBITA 150.00L              53688 20/05/2024
B MODESTO HERIBERTO RUIZ COLONIA BELLA VISTA 350.00L              53689 20/05/2024

29 MARVIN NOEL ANTUNEZ GONZALES COLONIA FLOR DEL VALLE 150.00L              53692 20/05/2024
30 BERARDO C. GONZALES ALDEA MERCEDES 350.00L              53696 20/05/2024
31 GLADIS YADIRA CASTAÑEDA MELGAR COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L              53697 21/05/2024
32 OVIDIO CANO PROY. BONILLA 350.00L              53699 21/05/2024
33 AISSA GELIN REYES CABALLERO ALDEA ELIXIR 350.00L              53755 21/05/2024
34 JOSE MIGUEL ESCOBAR LANZA ALDEA ELIXIR 150.00L              53757 21/05/2024
35 ERIKA YULISSA CANTARERO CASTILLO ALDEA ACHIOTE 350.00L              53804 27/05/2024
36 ILCIA DANIELA ZUNIGA ALDEA UVA SUREÑA 350.00L              53808 27/05/2024
37 JOSE REGINO GIRON GUEVARA ALDEA ELIXIR 150.00L              53812 27/05/2024
38



REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 ANA MARIA DUARTE MARTINEZ BARRIO EL CENTRO 575.00L             53341 03/05/2024
2 CESAR VELASQUEZ ALDEA ELIXIR 275.00L             53346 03/05/2024
3 ROSA OLIVA ALDEA ELIXIR 575.00L             53372 07/05/2024
4 KLEIMER CELEXMIN REYES HERNANDEZ COLONIA LA PRADERA 275.00L             53392 09/05/2024
5 HENRY ROLANDO ZUNIGA MARTINEZ PROYECTO LUIS ALMENDAREZ 575.00L             53393 09/05/2024
6 MERCY MELIZA GARAY ZELAYA BARRIO EL COYOL 275.00L             53502 10/05/2024
7 PABLO TULIO COELLO BARRIO EL CENTRO 275.00L             53538 13/05/2024
8 ARNOL ALEXANDER NUÑEZ COLONIA CHOLOMEÑA 300.00L             53659 15/05/2024
9 PEDRO BONILLA SANDOVAL COLONIA CHOLOMEÑA 275.00L             53664 15/05/2024
10 NELLY VILLANUEVA COLONIA LA LIBERTAD 575.00L             53667 15/05/2024
11 ADILIA NAVARRO ANTUNEZ BARRIO EL CHORRO 300.00L             53668 16/05/2024
12 ARLIN ORLANDO MENJIVAR ECHEVERRIA ALDEA BARRANCO CHELE 275.00L             53674 16/05/2024
13 ARLIN ORLANDO MENJIVAR ECHEVERRIA ALDEA BARRANCO CHELE 275.00L             53675 16/05/2024
14 ALEJANDRO RANDOLFO SEVILLA COLONIA PALMA REAL 275.00L             53682 17/05/2024
15 MODESTO HERIBERTO RUIZ COLONIA BELLA VISTA 275.00L             53689 20/05/2024
16 GLADIS YADIRA CASTAÑEDA MELGAR COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L             53697 21/05/2024
17 OVIDIO CANO PROY. BONILLA 350.00L             53699 21/05/2024
18 AISSA GELIN REYES CABALLERO ALDEA ELIXIR 350.00L             53755 21/05/2024
19 MARIA FLORINDA GALO SORTO ALDEA ELIXIR L575.00 53783 23/05/2024
20 ERIKA YULISSA CANTARERO CASTILLO ALDEA ACHIOTE 275.00L             53804 27/05/2024
21 MIGUEL ALBERTO RUIZ MATUTE BARRIO EL CHORRO 575.00L             53821 29/05/2024
22
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PERMISOS DE CONSTRUCCION

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 SANTOS ALEXIS SEVILLA RIVERA COLONIA SABA NQ444D 11 12 L2,000.00 53388 08/05/2024

2 MARVIN NOEL ANTUNEZ GONZALES COLONIA FLOR DEL VALLE NQ444E 01 03 L1,000.00 20/05/2024

3 ANTONIA ISABEL DELGADO COLONIA ESTRADA D-D-Z-C L953.75 53814 28/05/2024

4 JISSEL DUVANY CAMPOS COLONIA LA PRADERA NQ444E 06 02 L556.60 53828 30/05/2024

5 ILSY JANETH OLIVA HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ444M 03 13 L303.57 53829 30/05/2024

6

7

8

9



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 RAFAEL ANTONIO GUZMAN (JOSE A. GUZMAN) CEMENTERIO MUNICIPAL 300.00 53395 09/05/2024
2 TEODOLO CALDERON (MARVIN LARA) COLONIA REY MARTINEZ 300.00 53546 14/05/2024
3 SANDRA RAMOS(DELFINA GALDAMEZ) ALDEA GOLONDRINAS 400.00 53693 20/05/2024
4 JESUS GARCIA(DENIS GARCIA) COLONIA CHOLOMEÑA 300.00 53807 27/05/2024
5 SANDY GONZALES(JUNIOR JOSIMAR LOPEZ) BARRIO EL CHORRO 75.00 53843 31/05/2024
6
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DOMINIOS PLENOS

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 DRIS JUDITH RAMOS ALEMAN COLONIA ALEMAN NQ444I 07 07 5,000.00 53806 27/05/2024
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